Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1698849570746 din 13.12.2023

Obiectul de achiziției: Achiziţionarea centralizată a Reagenților pentru Laboratorul Biochimie conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (IMSP) pentru anul 2024

Suma totală fără TVA: 315392,50 lei (Trei sute cincisprezece mii trei sute nouăzeci și doi lei 50 bani)

Suma totală cu TVA: 340623,90 lei (Trei sute patruzeci mii șase sute douăzeci și trei lei 90 bani)